ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX            Trà Bồng, ngày        tháng 8 năm 2022

Về việc góp ý dự thảo
Thông tư của Bộ Giáo dục

và Đào tạo

                            Kính gửi:

                                            - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
                                            - Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện.

           Trên cơ sở Công văn số 1390/SGDĐT-TCCB ngày 08/8/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào
tạo (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chủ trì, phối hợp với Cơ quan Tổ
chức-Nội vụ huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện
tham gia góp ý dự thảo Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo được kèm theo Công

văn nêu trên.

Dự thảo văn bản góp ý, trình UBND huyện ký duyệt chậm nhất ngày

11/8/2022 để gửi Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh tổng hợp.

Yêu cầu Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và Trưởng Cơ quan Tổ

chức-Nội vụ huyện khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- Văn phòng huyện: CVP, CVVX;
- Lưu: VT, Thị Vị 581.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phương

		2022-08-10T15:56:03+0700

		2022-08-10T16:08:12+0700

		2022-08-10T16:08:12+0700

		2022-08-10T16:08:12+0700

		2022-08-10T16:08:25+0700